
  sml.  0682/ÚIS/16 

 dod. č.1   0230/ÚIS/17 

 - 1 - 

 

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo 
uzavřené podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

smlouva o dílo uzavřena dne  19.10.2016 

 

č. SoD objednatele: 0230/ÚIS/17         

č. SoD zhotovitele:    140217             
 

1. Smluvní strany 

 

Objednatel: Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. 

Pisárecká 555/1a, Pisárky 

603 00 Brno 

Subjekt je zapsán v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 783 

Zastoupený: Ing. Miroslavem Nováčkem, předsedou představenstva 

K podpisu smlouvy je oprávněn :   

Ing. Jakub Kožnárek, generální ředitel, 

na základě zmocnění ze dne 29.11.2016 

IČO:  463 47 275 

DIČ:  CZ46347275 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Brno-město  

číslo účtu: XXXXXXXXXXXX 

Ve věcech technických jsou oprávněni jednat: 

vedoucí oddělení liniových staveb, XXXXXXXXXXXXXXXX,  

tel. XXXXXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

technický dozor stavby, XXXXXXXXXXX, tel.  XXXXXXXXXX 

e-mail:  XXXXXXXXXXXXXX 

e-mailová adresa pro zasílání  notifikace z registru  smluv: bvk@bvk.cz  

(dále jen objednatel)            

a 

Zhotovitel: Ing. Igor Kratochvíl, spol. s r.o. 

                       Smetanova 993/8a 

  602 00 Brno 

                        Subjekt je zapsán v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 48065 

Zastoupený: Ing. Igorem Kratochvilem, jednatelem  

                        IČO: 269 61 091   

                        DIČ: CZ26961091   

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 

číslo účtu: XXXXXXXXXXXXX 

Ve věcech technických je oprávněn jednat: 

stavbyvedoucí, XXXXXXXXXXXXX, tel. XXXXXXXXXXX,  

e-mail: XXXXXXXXXXXXXXX 

(dále jen zhotovitel) 

 
  

název akce :   „Brno, Budovcova - oprava výustního objektu kanalizace“ 

 

Důvodem ke změně termínu dokončení díla je koordinace při vytyčování sítí, především 

zjištění komu patří vysokonapěťové kabely v prostoru stavby. Dále bylo zjištěno, že původní 

kamenné stěny koryta toku a kaskádové prahy neměly základy, které se nyní musí nově 

vybudovat.  



  sml.  0682/ÚIS/16 

 dod. č.1   0230/ÚIS/17 

 - 2 - 

 

4. Doba plnění 
 

Článek 4, odst. 4.1., který zněl 

4.1.  Dílo dle čl. 2. této smlouvy bude dokončeno a předáno do 5. 5. 2017. 

 

je nahrazen a nově zní: 

4.1.  Dílo dle čl. 2. této smlouvy bude dokončeno a předáno do 4. 8. 2017. 
 

 

 

15.    Závěrečná ustanovení 
 

Dodatek č.1 je vypracován ve čtyřech stejnopisech, ze kterých zhotovitel obdrží dvě 

a objednatel také dvě vyhotovení. Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu. 

 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají nezměněny, pokud nejsou dotčeny tímto dodatkem. 

  

 

V Brně, dne 13.4.2017                                     V Brně, dne 7.4.2017 

 

Za objednatele:     Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

..............................................     .................................................... 

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.                         Ing. Igor Kratochvíl, spol. s r.o. 

Ing. Jakub Kožnárek     Ing. Igor Kratochvil 

generální ředitel                           jednatel 

 

 


